
Ev. číslo: 5391 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/5391 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRONÁJMU, Zakšínská , Praha 9 Prosek

Nabízíme k pronájmu designově zařízený, elegantní světlý byt 2 + kk s balkónem v ulici

Zakšínská, Praha 9 – Prosek. Lokalita je příjemná a klidná, velmi dobrá dostupnost do

centra města tramvají a nebo metrem, stanice metra linky C je vzdálená asi 800m

chůze. V okolí bytu je dobrá občasnká vybavenost.

Byt o ploše 61 m2 se nachází v prvním nadzemním patře klidného domu s výtahem. Byt

je plně a nadstandardně zařízený.

Kuchyňská linka je vybavena spotřebiči (sklokeramická varná deska, elektrická trouba s

grilem, digestoř, lednice, mikrovlnná trouba, myčka).

V obývacím pokoji je pohodlná sedačka, konferenční stolek, policová stěna s televizí a

křeslo a útulnost bytu podtrhují dekorační předměty. Z obývacího pokoje je vstup na

balkon. Mezi obývacím pokojem a kuchyňskou linkou je rozkládací jídelní stolek pro 2

osoby.

Koupelna je vybavena vanou, WC,umyvadlem a přípojkou na pračku. Moderní obklady

jsou v kombinaci světlá tmavá, tak, aby je bylo možno zařizovacími předměty naladit

do oblíbené barvy. Podlahu tvoří snadno udržovatelná světlá dlažba.

Šatna navazuje na prostor ložnice a tvoří s ní harmonický celek. Je zde dostatek

úložných prostor pro uložení oblečení i ložního prádla a při tom skýtá prostor naprosto

nerušeného soukromí.

Ložnice vybavena pohodlnou postelí s dvojitou matrací a ložním prádlem, tedy nový

nájemník nalezne v bytě vše poptřebné.

1x 1x

19 000 Kč

+Poplatky 3 500 Kč

19 000 Kč

+Poplatky 3 500 Kč

Specifikace

2+kk

Plocha: 61 m

2

Patro: 1. patro

Výtah Balkon (5 m2)

Pračka



Ev. číslo: 5391 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/5391 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Komora je samostatným prostorem, do kterého lze vstoupit z chodby. Dveře jsou

integrovány do designu nábytkové stěny, tak aby výsledný dojem byl co nejlepší.

Chodba je vybavena věšákovou stěnou, v barvě ořech a sedacím botníkem ve stejném

designu a v bytě je též mnoho úložných prostor, vtipně řešených, že na první pohled

nejsou viditelné a nenarušují tak kompakní bytový design.

Balkon má výhled do tiché ulice a může sloužit k odpočinku nebo pro sklenku vína. V

pokojích jsou položeny vinylové podlahy s imitací světlého dřeva. Byt je zařízen pro

nadstandardní pohodlí a vybavený vším potřebným pro život.

Vytápění je ústřední, v koupelně je radiátor formou žebříku.

Cena nájmu je 19.000 / měs. + poplatky 3500. Byt je k dispozici ihned.

Parkování je možné zdarma před domem nebo lze zajisti kryté parkoviště v sousední

ulici za cenu cca 1200 Kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

